Договор №
о совместной деятельности но медицинскому обеспечению

учащихся ,  посещ ающих М Б У Д О  « Д П Ш »

г. Кувандык « 0/» luvuĵ20 А-.

М униципальное бю дж етное учреждение дополнительного образования

«Дом пионеров и ш кольников Кувандыкского городского округа Оренбургской

области», именуемое в дальнейш ем М БУ Д О  «Д П Ш », в лице директора

Альбины И смагиловны  Хакимовой, действую щ его на основании Устава, и

государственное бю дж етное учреждение здравоохранения «Городская

больница» города Кувандыка, в лице главного врача Николая Петровича

Рязанова,. действую щ его  на основании Устава, именуемое в дальнейшем

Учреждение, заклю чили настоящ ий Договор о совместной деятельности по

медицинскому обеспечению  учащихся, посещ аю щ их М БУ Д О  «ДПШ ».

Н астоящ ий Договор регламентирует права и обязанности сторон по
организации первичной медико-санитарной помощи учащ имся М БУ Д О  «ДПШ»
по следующим адресам и филиалам:
- 462241, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Строителей, д. 13;
- 462244. Оренбургская область, г. Кувандык, ул. М. Жукова, д. 19А;
- 462241, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Фестивальная, д. 9;
- 462241, Оренбургская область, г. Кувандык, пр. Мира, д. 24А;
- 462242, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Молодежная, д. 11;
- 462242, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Северная, д. 2 А;
- 462243, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. 20 лет Октября, д. 4 А:
- 462243, Оренбургская область, г. Кувандык, ул. Сакмарская, д. 1 А;

Филиал № 1 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «11овопокровская средняя общеобразовательная
школа им. П.А. Евсюкова Кувандыкского городского округа Оренбургской области»,
по адресу: 462210, Оренбургская область, Кувандыкский район, с. 11овопокровка. ул.
Мира, д. 35;
- Филиал № 2 МБУДО «ДПШ» па базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Новосаринская основная общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462219.
Оренбургская область, Кувандыкский район, нос. Новосаринский, ул. Школьная, д. 2;

Филиал № 3 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Куруильская средняя общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу:
462224. Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Куруил, ул. Центральная, д.

1. Общие положения

Филиал № 4 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «11риуральская ередняя общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462232.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Новоуральск, ул. Советская, д. 10:

Филиал № 5 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Никольская основная общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462236.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Никольское, ул. Молодежная, д. 15:

Филиал № 6 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Уральская средняя общеобразовательная школа
Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462233.
Оренбургская область, Кувандыкский район, нос. Урал, нср. Школьный, д. 2;

Филиал № 7 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Мухамедьяровская средняя
общеобразовательная школа Кувандыкского городского округа Оренбургской
области», по адресу: 462217, Оренбургская область, Кувандыкский район, с.
Мухамедьярово, ул. Набережная, д. 2 «А»;
- Филиал № 8 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «1 (ервомайская основная общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», но адресу: 462225.
Оренбургская область, Кувандыкский район, д. Первомайск, ул. Центральная, д. 46 А:

Филиал № 9 МБУДО «ДГ1Ш» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Чеботаревская основная общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462203.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Чеботарево. ул. Школьная, д. 1 А;
- Филиал № 10 МБУДО «ДИШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ибрагимовская средняя общеобразовательная
школа им. А.Д. Трынова Кувандыкского городского округа Оренбургской области»,
по адресу: 462221, Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Ибрагимово, ул.
Советская, д. 10;
- Филиал № 11 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Саринская средняя общеобразовательная школа
Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462251.
Оренбургская область. Кувандыкский район, с. Сара, ул. Школьная, д. 2 А;
- Филиал № 12 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Краснощековская основная
общеобразовательная школа Кувандыкского городского округа Оренбургской
области», по адресу: 462226. Оренбургская область. Кувандыкский район, п.
Краснощеково. ул. Школьная, д. 6;
- Филиал № 13 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Зиянчуринская средняя общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», но адресу: 462202,
Оренбургская область. Кувандыкский район, с. Зиянчурино, ул. Садовая, д. 9;

- Филиал № 14 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «1 [овосимбирская средняя общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462214.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. 1 [овосимбирка, ул. Школьная, д. 35:
- Филиал № 15 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Краснознаменская основная

общеобразовательная школа Кувандыкского городского округа Оренбургской
области», по адресу: 462232, Оренбургская область, Кувандыкский район, с.
Краснознаменка, ул. Школьная, д. 5;
- Филиал № 16 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Чулпанская основная общеобразовательная
школа Кувандыкского городского округа Оренбургской области», но адресу: 462200.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Чулпан, мер. Школьный, д. 3;
- Филиал № 17 МБУДО «ДПШ» на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Ильинская основная общеобразовательная школа
Кувандыкского городского округа Оренбургской области», по адресу: 462231.
Оренбургская область, Кувандыкский район, с. Ильинка, ул. Новая, д. 1, и
обязателен к исполнению обеими сторонами.

Целью совместной деятельности сторон является повыш ение качества
медицинского обслуж ивания детей, решение задач по улучш ению  уровня
здоровья детей и сниж ению  заболеваемости.

2. Права сторон

Стороны в равной степени имеют право владеть информацией в рамках
предмета Договора, обсуждать результаты и вносить предложения по
улучш ению  совместной деятельности.

3. Обязанности сторон

М БУДО «ДПШ » обязуется:
совместно с медицинскими работниками принимать непосредственное
участие в м ероприятиях по организации охраны здоровья детей;

предоставить медицинским работникам возможность выступления в
пределах своей компетентности на совещ аниях при директоре, собраниях
родителей (законных представителей) обучающ ихся.
Учреждение обя зу ет с я :

оказывать первичную  медико-санитарную  помощ ь во время проведения
массовых мероприятий, согласно долж ностны м  инструкциям
медицинских работников.

организовывать работу по гигиеническому воспитанию  обучающихся, их

•родителей (законных представителей).

4. П р о ч и е  у с л о в и я

4.1. Н астоящ ий договор вступает в силу с момента подписания.
4.2. Срок действия договора -- бессрочно.
4.3. Договор может быть, изменен и дополнен по соглаш ению  сторон. Все

изменения, дополнения к Д оговору оформляю тся в виде приложений к нему.

4.4. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащ ее
исполнение обязательств по данному договору.

4.5. Н астоящ ий договор составлен и подписан в двух экземплярах,
имеющих равную  ю ридическую  силу и хранится по одному у каждой из сторон.

М Б У Д О  «ДПШ »:
М униципальное
учреждение
образования
ш кольников
городского
области»

бю джетное
дополнительного

«Дом пионеров и
Кувандыкского

округа Оренбургской

/А,И. Хакимова /
& О с- г

. о '<> •/CV'-_

Учреждение:
Государственное бюджетное
учреж дение здравоохранения
«Городская больница» города
Кувандыка

<$ШШ/Й^5юач ГБУЗ «ГБ»
rocv,

I о '— -г-^е н и е  “
/®  О  Здравоохранения
I о  -о °Р °Р ск а я  больница"о
1 о . X  города Кувандыка с ?  °  1

/Н.П. Рязанов/

1

Д.'Лу,| .